
令和２年６月１８日 

３年保護者の皆様 

大阪市立天王寺中学校長 大西 啓嗣 

    同 ＰＴＡ会長 一宮 義孝  

 

 

  ３中合同 公立高等学校説明会について（お願い） 

 
 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は区内３中学校の各ＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうご

ざいます。 

 さて、来週６月２５日（木）の１３時３０分より大阪ビジネスフロンティア

高等学校で開催する「３中合同 公立高等学校説明会」に、多くの皆様から出

席の返事をいただき、感謝いたしております。つきましては、ご参加にあたり

下記の点にご留意いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 本説明会が、お子様の進路選択の一助になりますことを願っております。当

日のご参加をお待ち申しあげております。 

 

記 

 

 １、ご準備いただきたいもの 

〇（感染予防の観点より）マスクのご用意・着用をお願いいたします。 

〇 会場は２足制となっております。スリッパ（上履き）については、ご 

家庭より持参いただきますよう、お願いいたします。 

     

２、会場について 

  会場（１階 多目的ホール）は収容人数が３２０人と伺っております。 

  現在参加希望者数が１４０人程度（３校合計）あり、余裕のある状況で 

すが、できるだけ密を避ける形での着席（座席使用）をお願いいたします。 

 

３、来校時間について 

   当日は１３時３０分開始予定ですが、開始１０分前には入場をお済ませ

いただきますよう、ご理解・ご協力をお願いいたします 


